МІНІСТЭРСТВА АДУКАЦЫІ РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

БЕЛАРУСКІ НАЦЫЯНАЛЬНЫ
ТЭХНІЧНЫ УНІВЕРСІТЭТ

ФАКУЛЬТЭТ МАРКЕЦІНГУ,
МЕНЕДЖМЕНТУ,
ПРАДПРЫЙМАЛЬНІЦТВА

УКАЗАННЕ

03.05. 2023 №06-30/19

Мінск

О назначении рецензентов
дипломных работ студентов
специальностей
1-26 02 01 Бизнес-администрирование»,
1-25 01 07 «Экономика и управление на
предприятии» и магистерских диссертаций
магистрантов специальности
1-25 80 01 «Экономика»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Направить дипломные работы студентов специальности 1-26 02 01 «Бизнес - администрирование» и специальности 1-25 01 07 «Экономика и управление на предприятии» на рецензию:

· Коган Анне Аркадьевне, заместителю декана по научной работе БГУ, к.э.н., доценту, +37529656-79-50
	1.
	Авраменко Анастасия Владимировна

	2.
	Аленов Нурбек

· Дудко Екатерине Николаевне, доценту кафедру международного бизнеса УО «БГЭУ», к.э.н., доценту, +37529632-90-06
	1.
	Амельянчик Илья Андреевич

	2.
	Антипов Павел Александрович

	3.
	Архим Эдита Мария Мохамедовна

	4.
	Василец Павел Андреевич

	5.
	Веденикова Эллина Сергеевна

	6.
	Вербицкий Павел Анатольевич

	7.
	Герцик Анастасия Сергеевна

	8.
	Гладкая Дарья Дмитриевна

	9.
	Головач Михаил Юрьевич

	10.
	Голубева Анастасия Романовна

· Шаврук Юлии Александровне, декану факультета международных бизнес-коммуникаций УО «БГЭУ», к.э.н., доценту т. +375296460807
	1.
	Шляхтёнок Александр Олегович

	2.
	Гришанович Ксения Андреевна

	3.
	Дадаев Даниил Сергеевич

	4.
	Данилкович Вероника Александровна

	5.
	Заботин Антон Денисович

	6.
	Ильинов Артём Романович

	7.
	Карпович Диана Сергеевна

	8.
	Киселевич Ольга Анатольевна

	9.
	Коган Павел Игоревич

	10.
	Кречко Анна Алексеевна

· Акуличу Юрию Иосифовичу, доценту кафедры бухгалтерского учёта, анализа и аудита в отраслях народного хозяйства УО «БГЭУ»
	1.
	Крук Дарья Алексеевна

	2.
	Кулинич Алина Руслановна

	3.
	Курбанова Зайнаб Махачевна

	4.
	Куряков Никита Сергеевич

	5.
	Лещун Анна Вячеславовна

	6.
	Липскис Сергей Римантасович

	7.
	Мазалевский Кирилл Александрович

	8.
	Макеенко Анастасия Петровна

	9.
	Максимова Карина Валентиновна

	10.
	Маркевич Назар Сергеевич

· Жуковской Ольге Юрьевне, доценту кафедры инноватики и предпринимательской деятельности БГУ, к.э.н., доцент, т. +375-29-617-86-93
	1.
	Михайлов Кирилл Михайлович

	2.
	Михейчик Анастасия Александровна

	3.
	Мошнина Юлия Александровна

	4.
	Мурина Екатерина Сергеевна

	5.
	Мяженникова Ярослава Денисовна

	6.
	Никиперович Юрий Сергеевич

	7.
	Пахомов Павел Олегович

	8.
	Перхальская Наталия Викторовна

	9.
	Петровская Екатерина Олеговна

	10.
	Потоцкая Карина Александровна

· Ходас Анне Константиновне, доценту кафедры экономической политики факультета международных экономических отношений УО «БГЭУ», к.э.н., доценту, т. +375-29-609-62-92
	1.
	Радкевич Алексей Александрович

	2.
	Рудева Анастасия Александровна

	3.
	Садовский Владислав Игоревич

	4.
	Синицкая Дарья Андреевна

	5.
	Спицына Мария Андреевна

	6.
	Усович Полина Юрьевна

	7.
	Хамутовский Ян Васильевич

	8.
	Харькова Елизавета Сергеевна

	9.
	Ходенкова Евгения Александровна

	10.
	Бабоян  Эгине

· Рудковской Ольге Геннадьевне, заведующему кафедрой делового английского языка УО «БГЭУ», к.э.н., т. +375296063305
	1.
	Вереник  Владислав  Андреевич

	2.
	Гребнева  Диана  Дмитриевна

	3.
	Кулак  Элеонора  Сергеевна

	4.
	Ларченко Мария  Геннадьевна

	5.
	Линина  Елизавета  Артуровна

	6.
	Макрушич  Игорь  Васильевич

	7.
	Минко  Яна  Ивановна

	8.
	Новикова  Ирина  Евгеньевна

	9.
	Орлов  Алексей  Владимирович

	10.
	Андреев Никита Витальевич

· Нестеровой Анастасии Александровне, доценту кафедры международных экономических отношений БГУ, к.э.н., т. +375-29-750-21-69
	1.
	Вершинин Матвей Владимирович

	2.
	Гапутина Яна Геннадьевна

	3.
	Горегляд Елизавета Сергеевна

	4.
	Горшов Вячеслав Александрович

	5.
	Гурская Анна Витальевна

	6.
	Игнатеня Анастасия Дмитриевна

	7.
	Касьянович Мария Александровна

	8.
	Кашко Алексей Сергеевич

	9.
	Козак Маргарита Андреевна

	10.
	Корнелюк Марта Витальевна

· Шутилиной Наталье Васильевне доценту кафедры экономики и управления туристической индустрией УО «БГЭУ», к.э.н., доценту,
т. +37529-338-43-21
	1.
	Голубцов Илья Викторович

	2.
	Лапухина Ангелина Евгеньевна

	3.
	Мукасей Николай Игоревич

	4.
	Русецкая Елизавета Александровна

	5.
	Савошевич Дарья Сергеевна

	6.
	Сакмаркина Александра Александровна

	7.
	Тишкевич Ксения Андреевна

	8.
	Шклянко Алина Дмитриевна

	9.
	Сёмина  Анастасия  Валерьевна

	10.
	Юркевич Гражина Мечиславовна

· Курадовцу Аркадию Иосифовичу, доценту кафедры международного бизнеса УО «БГЭУ», к.э.н., доценту тел. +375-29-655-64-19:
	1.
	Матука Луйж Венисию Коимбра

	2.
	Суматохин Никита Сергеевич

	3.
	Сосновский  Дмитрий  Дмитриевич

	4.
	Сочивкина  Дарья  Сергеевна

	5.
	Трафименко  Дарья  Андреевна

	6.
	Туровец  Максим  Алексеевич

· Климчене Людмиле Сергеевне, заведующему кафедрой коммерческой деятельности и рынка недвижимости УО «БГЭУ», к.э.н., доценту,
т.+375-29-653-84-31
	1.
	Циркунов Владислав Сергеевич

	2.
	Черепко Даниил Александрович

	3.
	Черковский Святослав Максимович

	4.
	Шушкевич Вадим Сергеевич

	5.
	Юркевич Кирилл Вячеславович

2. Направить магистерские диссертации магистрантов специальности
1-25 80 01 «Экономика» на рецензию:
Коган Анне Аркадьевне, заместителю декана по научной работе БГУ, к.э.н., доценту, +37529656-79-50
	1.
	Лагун Елена Александровна

	2.
	Старовойтов Евгений Сергеевич

	3.
	Емельяненко Диана Сергеевна

	4.
	Исметова Арина Ренатовна

	5.
	Миколаевич Анна Игоревна

	6.
	Новик Дарья Сергеевна

	7.
	Петрович Алина Романовна

	8.
	Сидорович Елизавета Сергеевна

Декан ФММП    								А.В. Данильченко